проект

Администрация муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От_________   2015 года  № _____

Об утверждении плана проверок
Комитета финансов муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
на 2016 год .

           В соответствии с Порядком   осуществления Комитетом финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  от 21 декабря 2015 года  № 3468:
1. Утвердить План проверок Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по полномочиям, установленным Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд») на 2016 год  (Приложение).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             С.Л.Потапова

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]Цветкова Е.Н..

Исп. Кричман Р.Г. (37-506)

Разослано: дело-1, КФ-1,администрация -1, Комитеты, городские и сельские поселения

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от ________2015 №_________

План

проверок Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год

(по полномочиям, установленным Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	№
п/п
	Наименование проверки
	Субъект
контроля
	Срок проведения

	1.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приозерского муниципального  района Ленинградской области
	Администрация МО Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	1 кв.

	2.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приозерского муниципального  района Ленинградской области
	Администрация МО Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2 кв.

	3.
	Проверка отдельных вопросов соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приозерского муниципального  района Ленинградской области
	Администрация МО Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	3 кв.